

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL DINAS SOSIAL

ฒหาๆมารถในเก็บ

Komplek II Kantor Pemerintah Kabupaten Bantul Yogyakarta Jl. Lingkar Timur, Manding, Trirenggo, Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Kode Pos 55714 Telp (0274) 367338, Fax (0274) 367504

Email: sosial@bantulkab.go.id; Website http://sosial.bantulkab.go.id

KEPUTUSAN KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BANTUL NOMOR: 115/DinsosBtl/III/2023

TENTANG

PENUNJUKAN JURI PERLOMBAAN/ PERTANDINGAN LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL (LKS) BERPRESTASI TINGKAT KABUPATEN BANTUL TAHUN 2023

KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BANTUL

Menimbang

- a. Bahwa untuk mendukung kegiatan Penilaian Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Berprestasi Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2023 perlu menunjuk Juri Perlombaan/ Pertandingan Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Tingkat Kabupaten Bantul;
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, maka dipandang perlu ditetapkan Keputusan Kepala Dinas Sosial Kabupaten Bantul tentang Penunjukan Juri Perlombaan/ Pertandingan Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2023.

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta;
- Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang No. 3 Tahun 2005 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang;
- 3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah;
- 4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor : 11 Tahun 2009 tentang Kesejahteraan Sosial;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang 1950 Nomor 12,13,14, dan 15;
- Peraturan Menteri Sosial Republik Indonsia Nomor 184 Tahun 2011 tentang Lembaga Kesejahteraan Sosial;
- 7. Peraturan Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 11 Tahun 2015 tentang Lembaga Kesejahteraan Sosial;
- 8. Peraturan Bupati Kabupaten Bantul Nomor 113 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, dan Tata Kerja Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Bantul;
- Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 13 Tahun 2022 tanggal 29 Desember 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul T.A 2023;

 Peraturan Bupati Bantul Nomor 113 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, dan Tata Kerja Dinas Sosial Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Bantul;

1. Peraturan Bupati Bantul Nomor : 129 Tahun 2022 tanggal 29 Desember 2022 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan

dan Belanja Daerah Kabupaten Bantul T.A 2023;

 Peraturan Bupati Bantul Nomor: 180 Tahun 2021 tanggal 31 Desember 2021 tentang Standarisasi Harga Barang dan Jasa Pemerintah Kabupaten Bantul T.A 2023;

13. DPA Dinas Sosial Kabupaten Bantul, Nomor : DPA/A.1/1.06.0.00.0.00.01.0000/001/2023 tanggal 2 Januari 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Menunjuk Juri Perlombaan/ Pertandingan Lembaga Kesejahteraan

Sosial (LKS) Berprestasi Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2023;

KEDUA

Tugas dan tanggung jawab Juri Perlombaan/ Pertandingan Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Berprestasi Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2023 sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA adalah

 Melaksanakan penilaian Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Berprestasi Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2023;

 Melakukan koordinasi dengan pihak-pihak terkait guna suksesnya kegiatan Penilaian Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Berprestasi.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini dibebankan pada APBD Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2023;

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bantul.

Pada tanggal : 1 Maret 2023

Kepala,

NIP. 196912311996031017

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Yang bersangkutan

2. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA DINAS SOSIAL KABUPATEN BANTUL NOMOR: 115/DinsosBtl/III/2023 TANGGAL: 1 Maret 2023

SUSUNAN DAN PERSONALIA PENUNJUKAN JURI PERLOMBAAN/ PERTANDINGAN LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL (LKS) BERPRESTASI TINGKAT **KABUPATEN BANTUL TAHUN 2023**

NO	JABATAN DALAM TIM	JABATAN DALAM DINAS	NAMA
1.	Ketua	Kabid Pemberdayaan Sosial	Toto Pamudji Rahardjo, AKS
2.	Sekretaris	Kasi Pemberdayaan Sosial Perorangan, Keluarga, dan Kelembagaan Masyarakat	Safrudin Ansori, SST
3.	Anggota	Unsur Lembaga Koordinasi Kesejahteraan Sosial (LKKS) Kab.Bantul	H. Sukirno
4.	Anggota	Unsur FK Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Kab. Bantul	Titis Sukowanto. M.Pd
5.	Anggota	Unsur FK Lembaga Kesejahteraan Sosial (LKS) Kab.Bantul	Drs. Agus Darmono

Ditetapkan di : Bantul. Pada tanggal : 1 Maret 2023

&Gunawan Budi Santoso, S.Sos, M.H. NIP. 196912311996031017